Tharinger Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen A 2006/07
24.03.2007 - 25.03.2007  Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

Platz: Name: Club / Verein: Gesamt Pins:  Spiele:  Schnitt:
1 Hellmuth, Gabi KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V. 2.076 12 173,00
2 Rosenkranz, Ute 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 1.968 12 164,00
3 Kraul3e, Regina BC Pin Ghosts Jena 1.812 12 151,00
4 Rost-Carl, Marion SV Sudring 1.809 12 150,75



Thiringer Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen A

2006/07

Einzelauswertung fir Rangliste

Platz Name

1 Hellmuth, Gabi

2 Rosenkranz, Ute

3 Kraul3e, Regina

4 Rost-Carl, Marion

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Schnitt

173,00
190,33
155,67
164,00
173,00
155,00
151,00
161,33
140,67
150,75

158,33
143,17

Pins Spiele Hi-Game

2.076
1.142
934
1.968
1.038
930
1.812
968
844
1.809

950
859

12
6
6

12
6
6

12
6
6

12

212
212
200
193
193
190
210
210
176
177

174
177

Land Verein/ Club

24.03.2007 - 25.03.2007

Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

THU KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.

Spiele: 200 193 180 199 158 212
Spiele: 200 150 165 113 115 191

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 170 193
Spiele: 190 169

159 162
154 126

THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 143 210
Spiele: 116 133
THU SV Sudring

Spiele: 168 172
Spiele: 133 152

183 149
131 149

143 145
177 116

175
142

150
139

174
138

179
149

133
176

148
143



