## Thüringer Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen A 2006/07 24.03.2007 - 25.03.2007 Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

Platz:	Name:	Club / Verein:	Gesamt Pins:	Spiele:	Schnitt:
1	Hellmuth, Gabi	KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.	2.076	12	173,00
2	Rosenkranz, Ute	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.	1.968	12	164,00
3	Krauße, Regina	BC Pin Ghosts Jena	1.812	12	151,00
4	Rost-Carl, Marion	SV Südring	1.809	12	150,75

## **Thüringer Landeseinzelmeisterschaften Seniorinnen A** 2006/07

24.03.2007 - 25.03.2007 Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

## Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name		Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club	
1	Hellmuth, Gabi		173,00	2.076	12	212	THÜ KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.	
		Vorrunde	190,33	1.142	6	212	Spiele: 200 193 180 199 158 212	
		Finale	155,67	934	6	200	Spiele: 200 150 165 113 115 191	
2	Rosenkranz, Ute		164,00	1.968	12	193	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.	
		Vorrunde	173,00	1.038	6	193	Spiele: 170 193 159 162 175 179	
		Finale	155,00	930	6	190	Spiele: 190 169 154 126 142 149	
3	Krauße, Regina		151,00	1.812	12	210	THÜ BC Pin Ghosts Jena	
		Vorrunde	161,33	968	6	210	Spiele: 143 210 183 149 150 133	
		Finale	140,67	844	6	176	Spiele: 116 133 131 149 139 176	
4	Rost-Carl, Marion		150,75	1.809	12	177	THÜ SV Südring	
		Vorrunde	158,33	950	6	174	Spiele: 168 172 143 145 174 148	
		Finale	143,17	859	6	177	Spiele: 133 152 177 116 138 143	